
Id: FSVQK-HSJUD-RQDEW-NTWER-GPVMX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/338/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń (piwnicznych) w nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Rybakowo stanowiącej własność Gminy Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jendolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na użyczenie na czas nieokreślony 2 (dwóch) pomieszczeń o pow. 7,80m² w budynku 
Sali Wiejskiej położonej na działce nr 3/6 w obrębie ewidencyjnym Rybakowo. 

2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: FSVQK-HSJUD-RQDEW-NTWER-GPVMX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Pan Olgierd Wilk zwrócił sie z wnioskiem o udostępnienie 2 pomieszczeń piwnicznych w budynku Sali Wiejskiej 
w Rybakowie w celu ustawienia pieca c.o. Sprawa była omawiana na zebraniu wiejskim w dniu 12 marca 2010 
roku, poinformowano zebranych o przekazaniu pomieszczeń panu Wilkowi w użyczenie- uwag nie wniesiono. 


